
ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.22.2013 
 

WÓJTA  GMINY  PRZYRÓW 
 

z dnia 29 marca 2013 r. 
 

w sprawie realizacji przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej gminy Przyrów w 2013 r. 
 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 9 i 14 ustawy z dnia 8 marca 1998 r.                   
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami), art. 17 ust. 7 ustawy o powszechnym obowiązku obrony RP (tekst jednolity 
Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416  z późniejszymi zmianami), § 4 pkt 4 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa 
Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U.        
z 2002 r. Nr 96, poz. 850) oraz w oparciu o Wytyczne Starosty Częstochowskiego – Szefa 
Obrony Cywilnej Powiatu w sprawie realizacji zadań w zakresie obrony cywilnej                    
i zarządzania kryzysowego w powiecie częstochowskim w 2013r. 

 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ustalam „Wytyczne Wójta Gminy – Szefa Obrony Cywilnej Gminy Przyrów do działalności  
w zakresie obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego w 2013r.”, stanowiące załącznik Nr 1 
oraz „Plan zamierzeń na rok 2013” stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2.  

 
Zobowiązuję  Inspektorów Urzędu Gminy Przyrów oraz Dyrektorów i Kierowników 
gminnych jednostek organizacyjnych, instytucji i podmiotów gospodarczych, a także 
komendantów formacji obrony cywilnej działających na administrowanym obszarze do 
realizacji zadań wynikających z „Planu zamierzeń na rok 2013” w zakresie ich dotyczącym. 

 
§ 3. 

 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 

 
§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


